
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   53/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

144/2022

10/10/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  24,  IV  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/10/2022
Dispensa de licitação
53/2022 - DL
144/2022

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DAS
REDES MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE DESCANSO, EM
CARÁTER EMERGENCIAL E TRANSITÓRIO, CONSIDERANDO A MANUTENÇÃO
DE VEÍCULO DO MUNICÍPIO, QUE ROTINEIRAMENTE REALIZA O SERVIÇO
CONFORME ITINERÁRIO ESPECIFICADO EM ANEXO.

Participante: TRANSPORTES ANDREIMELANIA LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DA EBM

CACHOEIRINHA, ESCOLA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
CONFORME ITINERÁRIO ESPECIFICADO, EM ANEXO. (VEÍCULO COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 16 LUGARES).

5.590,0 KM 5,86 32.757,40

Total do Participante: 32.757,40

Total Geral: 32.757,40

Assinatura do Responsável

10/10/2022Descanso,


